



Grudziądz, dnia 19.06.2024 r.

ZP- 1580/24

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawy leków i wyrobów medycznych (znak sprawy: Z/43/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy leków i wyrobów medycznych (znak sprawy: Z/43/PN/24)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

*Zapytanie nr 1 – dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 10, 13 .*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przysyłanie drogą elektroniczną w ciągu godziny po dostawie, za pomocą poczty e-mail łączny rejestr temperatury w formie PDF, z rejestratorów umieszczonych w środkach transportu (samochodzie dostawczym / kontenerze) i komorach przeładunkowych? Jeżeli tak, prosimy o podanie adresu email na który ma zostać wysłany rejestr.*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.**

*Zapytanie nr 2 – dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 2.*

*Zamawiający w paragrafie 2 ust. 2 wzoru umowy zastrzegł, iż Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania dostaw leków na CITO w czasie nie przekraczającym 12 godzin od wysłania do Wykonawcy zamówienia, towarów, co do których istnieje zapotrzebowanie. Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, dostawy realizowane są od poniedziałku do piątku, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy od poniedziałku do piątku od momentu złożenia zamówienia dla produktów leczniczych znajdujących się w zadaniu nr 3?*





### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.**

*Zapytanie nr 3 – dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 12.*

*Zamawiający w § 4 ust. 12 wzoru umowy zastrzegł, iż: “....Strony zgodnie ustalają, iż ewentualne opóźnienia w płatnościach nie mogą wpływać negatywnie na realizację dostaw przez Wykonawcę.”*

*Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację powyższego zapisu na:*

*“Opóźnienia w płatnościach przez Zamawiającego nie przekraczające 60 dni po terminie płatności określonym na fakturach nie spowodują zaprzestania realizacji przedmiotu umowy przez wykonawcę.”*

*Obecnie ukształtowane postanowienie należy uznać za sprzeczne z art. 552 Kodeksu Cywilnego poprzez ograniczenie prawa Wykonawcy do powstrzymania się z realizacją dostaw w przypadku, gdy Zamawiający dopuści się zwłoki z zapłatą ceny za dostarczoną część rzeczy sprzedanych.*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

## **MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy leków i wyrobów medycznych**” (znak sprawy: Z/43/PN/24), w następującym zakresie:

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ zastępują nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu [zmiana w § 2 ust. 2, 10, ]





**REGIONALNY  
SZPITAL  
SPECJALISTYCZNY**  
IM. DR. WŁADYSŁAWA BIEGAŃSKIEGO



**GRUDZIĄDZ**  
miasto otwarte

**Regionalny Szpital Specjalistyczny  
im. dr. Wł. Biegańskiego**  
ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz  
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738  
tel. 56 641 4444  
kancelaria@bieganski.org